
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/202/22 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, z późn.zm.) oraz art.94,  art. 211, art. 212 ust 2  art. 239,  art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 rok o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIX/152/21 Rady 
Gminy Hańsk z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022 rok Rada Gminy 
Hańsk  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów  budżetu gminy w kwocie 24.252.583,78 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 19.858.831,19 zł i dochody majątkowe 4.393.752,59 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.  

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 27.302.493,46 zł, z tego 
wydatki bieżące 19.025.014,70 zł i wydatki majątkowe 8.277.478,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Określa się: 

1) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, 

2) wykaz programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6989



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo   35 000,00    0,00   8 537,34   43 537,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   35 000,00    0,00   8 537,34   43 537,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  35 000,00    0,00   8 537,34   43 537,34

700 Gospodarka mieszkaniowa   383 284,07    0,00   9 459,80   392 743,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   321 284,07    0,00   9 459,80   330 743,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  24 614,00    0,00   9 459,80   34 073,80

750 Administracja publiczna   50 412,97    0,00   49 305,00   99 717,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   30 125,00   30 125,00

75095 Pozostała działalność   42 707,79    0,00   49 305,00   92 012,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   30 125,00   30 125,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   41 018,52    0,00   19 180,00   60 198,52

2447
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

   0,00    0,00   25 389,35   25 389,35

2449
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

   0,00    0,00   4 735,65   4 735,65

758 Różne rozliczenia  7 075 926,00    0,00   42 347,28  7 118 273,28

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/202/22

Rady Gminy Hańsk

z dnia 18 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6989



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   70 485,00    0,00   42 347,28   112 832,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   42 347,28   42 347,28

801 Oświata i wychowanie   432 509,00    0,00   10 000,00   442 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  165 923,00    0,00    0,00   165 923,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   137 000,00    0,00   10 000,00   147 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 850 308,00    0,00   776 000,00  2 626 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  228 000,00    0,00    0,00   228 000,00

85395 Pozostała działalność  1 850 308,00    0,00   776 000,00  2 626 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  228 000,00    0,00    0,00   228 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 1 365 746,00    0,00   526 000,00  1 891 746,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   11 784,18    0,00   4 094,87   15 879,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   6 178,21    0,00   4 094,87   10 273,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  6 178,21    0,00   4 094,87   10 273,08

 14 030 728,51    0,00   899 744,29  14 930 472,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  504 323,00    0,00   30 125,00   534 448,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 456 740,00    0,00   9 000,00  1 465 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00

750 Administracja publiczna   8 000,00    0,00   31 450,00   39 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   31 450,00   31 450,00

75095 Pozostała działalność   8 000,00    0,00   31 450,00   39 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   31 450,00   31 450,00

bieżące razem:

 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6989



6357
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   26 506,06   26 506,06

6359
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   4 943,94   4 943,94

 4 353 302,59    0,00   40 450,00  4 393 752,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   31 450,00   31 450,00

 18 384 031,10    0,00   940 194,29  19 324 225,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  504 323,00    0,00   61 575,00   565 898,00

 4 928 358,39    0,00    0,00  4 928 358,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 928 358,39    0,00    0,00  4 928 358,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 959 086,90    0,00   899 744,29  19 858 831,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  504 323,00    0,00   30 125,00   534 448,00

 4 353 302,59    0,00   40 450,00  4 393 752,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   31 450,00   31 450,00

 23 312 389,49    0,00   940 194,29  24 252 583,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  504 323,00    0,00   61 575,00   565 898,00

Plan dochodów ogółem

 

 

 

Ogółem:

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6989



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 825 889,00   7 148,00   7 148,00    0,00   7 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 818 741,00  1 818 741,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 826 389,00   7 648,00   7 648,00    0,00   7 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 818 741,00  1 818 741,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   138 913,70   123 913,70   123 913,70   16 000,00   107 913,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   543,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   543,86 -   543,86    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 569,84   126 113,70   126 113,70   16 000,00   110 113,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 456,14   14 456,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 310,70   52 310,70   52 310,70   16 000,00   36 310,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   543,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   543,86 -   543,86    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 766,84   52 310,70   52 310,70   16 000,00   36 310,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 456,14   14 456,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   543,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   543,86 -   543,86    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 456,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 456,14   14 456,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   71 603,00   71 603,00   71 603,00    0,00   71 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 803,00   73 803,00   73 803,00    0,00   73 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 700,00   18 700,00   18 700,00    0,00   18 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 900,00   20 900,00   20 900,00    0,00   20 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 324 038,19  2 217 794,44  2 097 771,24  1 744 913,67   352 857,57   35 723,20   84 300,00    0,00    0,00    0,00   106 243,75   106 243,75    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   91 575,00   60 125,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00   10 000,00   30 125,00    0,00    0,00   31 450,00   31 450,00   31 450,00    0,00    0,00

po zmianach  2 415 613,19  2 277 919,44  2 117 771,24  1 744 913,67   372 857,57   35 723,20   94 300,00   30 125,00    0,00    0,00   137 693,75   137 693,75   31 450,00    0,00    0,00

przed zmianą   76 700,00   76 700,00   14 700,00    0,00   14 700,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 700,00   86 700,00   14 700,00    0,00   14 700,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze

700

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

4260 Zakup energii

750 Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/202/22

Rady Gminy Hańsk

z dnia 18 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6989



przed zmianą   62 000,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 913 554,15  1 888 554,40  1 888 554,40  1 576 497,40   312 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 999,75   24 999,75    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 933 554,15  1 908 554,40  1 908 554,40  1 576 497,40   332 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 999,75   24 999,75    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 879,00   32 879,00   32 879,00    0,00   32 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 879,00   42 879,00   42 879,00    0,00   42 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 601,00   67 601,00   67 601,00    0,00   67 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 101,00   70 101,00   70 101,00    0,00   70 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 360,00   69 360,00   69 360,00    0,00   69 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 860,00   75 860,00   75 860,00    0,00   75 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   303 481,04   222 237,04   164 213,84   149 113,27   15 100,57   35 723,20   22 300,00    0,00    0,00    0,00   81 244,00   81 244,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   61 575,00   30 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 125,00    0,00    0,00   31 450,00   31 450,00   31 450,00    0,00    0,00

po zmianach   365 056,04   252 362,04   164 213,84   149 113,27   15 100,57   35 723,20   22 300,00   30 125,00    0,00    0,00   112 694,00   112 694,00   31 450,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 860,95   22 860,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 860,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 860,95   22 860,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 860,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 264,05   4 264,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 264,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 264,05   4 264,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 264,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 528,40   2 528,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 528,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 528,40   2 528,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 528,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    471,60    471,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    471,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    471,60    471,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    471,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 506,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 506,06   26 506,06   26 506,06    0,00    0,00

po zmianach   26 506,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 506,06   26 506,06   26 506,06    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 943,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 943,94   4 943,94   4 943,94    0,00    0,00

po zmianach   4 943,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 943,94   4 943,94   4 943,94    0,00    0,00

przed zmianą  1 675 864,00   184 166,00   170 166,00   42 266,00   127 900,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00  1 491 698,00  1 491 698,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 725 864,00   184 166,00   170 166,00   42 266,00   127 900,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00  1 541 698,00  1 541 698,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 344 466,01   2 768,01   2 768,01    0,00   2 768,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 341 698,00  1 341 698,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 394 466,01   2 768,01   2 768,01    0,00   2 768,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 391 698,00  1 391 698,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   239 198,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   239 198,78   239 198,78    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   289 198,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   289 198,78   289 198,78    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 651,11   63 651,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 651,11   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 443,85 -  6 443,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 443,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 207,26   57 207,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 651,11   34 556,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 443,85 -  6 443,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 443,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75095 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

4307

4309

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6989



po zmianach   34 556,15   34 556,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 556,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 443,85 -  6 443,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 443,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 556,15   34 556,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 556,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 950 931,22  5 609 605,22  5 266 342,24  3 917 714,26  1 348 627,98    0,00   177 339,98   165 923,00    0,00    0,00   341 326,00   341 326,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 960 931,22  5 619 605,22  5 276 342,24  3 917 714,26  1 358 627,98    0,00   177 339,98   165 923,00    0,00    0,00   341 326,00   341 326,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   402 393,62   402 393,62   401 493,62   244 431,74   157 061,88    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   412 393,62   412 393,62   411 493,62   244 431,74   167 061,88    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 820,00   4 820,00   4 820,00    0,00   4 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 820,00   14 820,00   14 820,00    0,00   14 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   857 957,34   857 957,34   536 333,97   382 255,51   154 078,46    0,00   321 623,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    943,63    943,63    0,00    0,00    0,00    0,00    943,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   858 900,97   858 900,97   536 333,97   382 255,51   154 078,46    0,00   322 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 910,00   80 910,00    943,63    943,63    0,00    0,00   79 966,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    943,63    943,63    0,00    0,00    0,00    0,00    943,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 853,63   81 853,63    943,63    943,63    0,00    0,00   80 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 966,37   79 966,37    0,00    0,00    0,00    0,00   79 966,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    943,63    943,63    0,00    0,00    0,00    0,00    943,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 910,00   80 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 854 367,00  1 854 367,00   31 940,00   15 107,75   16 832,25    0,00  1 594 427,00   228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   776 000,00   776 000,00   506 000,00    0,00   506 000,00    0,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 630 367,00  2 630 367,00   537 940,00   15 107,75   522 832,25    0,00  1 864 427,00   228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 854 367,00  1 854 367,00   31 940,00   15 107,75   16 832,25    0,00  1 594 427,00   228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   776 000,00   776 000,00   506 000,00    0,00   506 000,00    0,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 630 367,00  2 630 367,00   537 940,00   15 107,75   522 832,25    0,00  1 864 427,00   228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 338 967,00  1 338 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 338 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   270 000,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 608 967,00  1 608 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 608 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 882,02   6 882,02   6 882,02    0,00   6 882,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   193 250,00   193 250,00   193 250,00    0,00   193 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 132,02   200 132,02   200 132,02    0,00   200 132,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 530,23   7 530,23   7 530,23    0,00   7 530,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   62 500,00   62 500,00   62 500,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 030,23   70 030,23   70 030,23    0,00   70 030,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 268,00   1 268,00   1 268,00    0,00   1 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 518,00   1 518,00   1 518,00    0,00   1 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 640,19   51 640,19   41 716,83    445,19   41 271,64    0,00   9 923,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   943,63 -   943,63 -   943,63    0,00 -   943,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 696,56   50 696,56   40 773,20    445,19   40 328,01    0,00   9 923,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   943,63 -   943,63 -   943,63    0,00 -   943,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 056,37   20 056,37   20 056,37    0,00   20 056,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   943,63 -   943,63 -   943,63    0,00 -   943,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 056,37   20 056,37   20 056,37    0,00   20 056,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   823 700,00   791 700,00   42 200,00    0,00   42 200,00   749 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

801

80148

4210

Pomoc społeczna852

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

853

85395

3110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

855

85510

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6989



zwiększenie   22 450,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   846 150,00   795 700,00   46 200,00    0,00   46 200,00   749 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 450,00   50 450,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   715 200,00   683 200,00   42 200,00    0,00   42 200,00   641 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 450,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   737 650,00   687 200,00   46 200,00    0,00   46 200,00   641 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 450,00   50 450,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 450,00   28 450,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   165 866,00   133 500,00   78 500,00    0,00   78 500,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 366,00   32 366,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 543,00 -  5 543,00 -  5 543,00    0,00 -  5 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   160 323,00   127 957,00   72 957,00    0,00   72 957,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 366,00   32 366,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 866,00   58 500,00   58 500,00    0,00   58 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 366,00   32 366,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 543,00 -  5 543,00 -  5 543,00    0,00 -  5 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 323,00   52 957,00   52 957,00    0,00   52 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 366,00   32 366,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 543,00 -  5 543,00 -  5 543,00    0,00 -  5 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 457,00   41 457,00   41 457,00    0,00   41 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  21 433 940,78  13 255 818,16  9 459 887,14  6 159 014,86  3 300 872,28   929 223,20  2 298 733,71   504 323,00   22 651,11   41 000,00  8 178 122,62  8 145 122,62    0,00   33 000,00    0,00

zmniejszenie -  13 474,34 -  12 930,48 -  6 486,63    0,00 -  6 486,63    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 443,85 -   543,86 -   543,86    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   953 668,63   853 768,63   542 700,00    0,00   542 700,00    0,00   280 943,63   30 125,00    0,00    0,00   99 900,00   99 900,00   31 450,00    0,00    0,00

po zmianach  22 374 135,07  14 096 656,31  9 996 100,51  6 159 014,86  3 837 085,65   929 223,20  2 579 677,34   534 448,00   22 651,11   34 556,15  8 277 478,76  8 244 478,76   31 450,00   33 000,00    0,00

przed zmianą  4 928 358,39  4 928 358,39  1 081 153,16   395 483,27   685 669,89    0,00  3 847 205,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 928 358,39  4 928 358,39  1 081 153,16   395 483,27   685 669,89    0,00  3 847 205,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne razem:

Zlecone

Zlecone razem:

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6989



Dział 

Rozdział

600

60016

754

75495
600

60016

010

01043
010

01044

010

01043

010

01044

600

60016

921

92109

Dział 

Rozdział

710

71004

853
85395

9 Budowa świetlicy wiejskiej w Hańsk-Kolonia 2022-2023 28 450,00

8

Budowa drogi gminnej Nr 104364 L od km 0+700 

w Hańsku Pierwszym do km 2+840 w Dubecznie

7

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Dubeczno ul.Włodawska i Kościelna oraz w 

miejscowoścci Hańsk Pierwszy ul.Polna

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Dubeczno ul.Włodawska i Kościelna oraz w 

miejscowości Hańsk Pierwszy ul. Polna

2022-2023

2022-2023

2022-2023 227 352,63

Lp

1

Budowa drogi gminnej nr 117392L wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Hańsk Pierwszy 2015-2022 1 569 233,90

Okres 

realizacji

Wydatki 

majątkowe Nazwa przedsięwzięcia

641 441,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz 

z modernizacją istniejącej infrastruktury

2022-2023

30 000,00

30 000,00

6

do Uchwały Nr XXVI/202/22

Załącznik Nr 3

Rady Gminy Hańsk

z dnia 18 listopada  2022 r.
Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w 2022 roku
MAJĄTKOWE

1 391 698,00

6 019 225,04Razem

2

Rozbudowa i przebudowa budynku remizo-

świetlicy w Hańsku 2018-2022

3

Przebudowa drogi gminnej nr 104385L w 

miejscowości Dubeczno od km 0+000 do km 

0+325 ulica Sportowa 2021-2022 1 062 749,51

5

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz 

z modernizacją istniejącej infrastruktury

2022-2023 1 038 300,004

Razem 251 000,00

BIEŻĄCE

1

Lp Nazwa przedsięwzięcia

Okres 

realizacji

Wydatki 

bieżące         

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Hańsk Pierwszy 2016-2024 1 000,00

2
Dystrybucja węgla przez samorządy 2022-2023 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6989



Lp.

Program jego cel i zadania  

(zadania inwestycyjne)

Środki UE        

"1"
Środki UE "7"

Środki budżetu 

państwa "9"

Wielkość 

wydatku

1 Roboty moja przyszłość - ERASMUS
165 923,00 0,00 0,00 165 923,00

2 Granty PPGR 0,00 228 000,00 0,00 228 000,00

3 Cyfrowa Gmina 0,00 110 400,00 0,00 110 400,00

4 Dostępny samorząd - granty 0,00 25 389,35 4 735,65 30 125,00

RAZEM 165 923,00 338 400,00 4 735,65 534 448,00

1 Dostępny samorząd - granty 0,00 26 506,06 4 943,94 31 450,00

RAZEM 0,00 26 506,06 4 943,94 31 450,00

SUMA OGÓŁEM 165 923,00 364 906,06 9 679,59 565 898,00

BIEŻĄCE

MAJĄTKOWE

Klasyfikacja finansowania 

Wykaz programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących z 

budżetu  Unii Europejskiej w 2022 roku

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVI/202/22

Rady Gminy Hańsk

z dnia 18 listopada 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6989


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T14:01:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




